către Nicolae Iorga (1913–1914), vol. 3, Bucureşti, Editura Minerva, 1988, p. 178.
41 N.A. Constantinescu către Nicolae Iorga, în ibidem, p. 199.
42 „Journal des Balkans”, nr. 8, 25 mai/4 iunie 1914.
43 G. Murgoci, Les ponts sur le Danube, în „Journal des Balkans”, nr. 3, 18/31 mai 1914.
44 Gheorghe Munteanu Murgoci către Nicolae Iorga, în Petre Ţurlea editor, op. cit. (1915–1916),

vol. 4, 1993, p. 139–140.